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함께 하세요!

안전보건관리체계 구축

위험성평가위험성평가와
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위험성평가란?
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위험성평가의 법적 근거는?

위험성평가의 실시주체는?
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「위험성평가」는
사업주의 의무입니다.
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남아있는
유해·위험정보의 게시,주지 등

위험성평가의
추진절차는 이렇습니다.

위험성평가 지원시스템
(http://kras.kosha.or.kr)
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「위험성평가」컨설팅 및
인정 이렇게 받으세요

위험성평가 인정을 받을 시 혜택은?
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위험성평가 컨설팅 및 인정사업 소개
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위험성평가의
방법·시기는 이렇습니다.

위험성평가의 방법은?
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위험성평가의 시기는?
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기록 및 보존 방법은?
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안전보건공단 일선기관 연락처

구분

서울광역본부

서울남부지사

서울동부지사

강원지역본부

강원동부지사

부산광역본부

울산지역본부

경남지역본부

경남동부지사

광주광역본부

전북지역본부

전북서부지사

전남지역본부

전남동부지사

제주지역본부

인천광역본부

경기북부지사

경기중부지사

고양파주지사

경기지역본부

경기서부지사

경기동부지사

대구광역본부

대구서부지사

경북지역본부

경북동부지사

대전세종광역본부

충북지역본부

충북북부지사

충남지역본부

02-6711-2891

서울교육센터
02-6711-2899

부산교육센터
051-520-0558

광주교육센터
062-949-8718

인천교육센터
032-510-0645

대구교육센터
053-609-0574

대전세종교육센터
042-620-5677

02-6924-8737

02-2086-8022

033-815-1083

033-820-2552

051-520-0608

052-226-0531

055-269-0557

055-371-7543

062-949-8765

063-240-8543

063-460-3623

061-288-8736

061-689-4932

064-797-7522

032-510-0523

031-828-1928

032-680-6513

031-540-3815

031-259-7129

031-481-7516

031-785-3343

053-609-0556

053-650-6836

054-478-8028

054-271-2046

042-620-5653

043-230-7125

043-849-1012

041-570-3440

관할지역
위험성평가
업무 담당자

위험성평가
교육업무 담당자

서울특별시 종로구,중구,동대문구,서대문구,은평구,마포구,
용산구,서초구,강남구

서울특별시 강서구,양천구,영등포구,구로구,금천구,관악구,동작구

서울특별시 성동구.광진구,송파구,강동구,중랑구,노원구,강북구,
도봉구,성북구

강원도 춘천시,원주시,홍천군.인제군,화천군.양구군 및 횡성군,
경기도 가평군

강원도 강릉시,속초시,동해시,태백시,삼척시,양양군.고성군,
영월군,정선군 및 평창군 

부산광역시

울산광역시

경상남도(김해시,밀양시,양산시 제외)

경상남도 김해시,밀양시,양산시

광주광역시, 전라남도 나주시,화순군,곡성군, 구례군,담양군,
장성군,영광군 및 함평군

전라북도 전주시,남원시,정읍시,장수군,임실군, 순창군,완주군,
진안군 및 무주군

전라북도 익산시,김제시,군산시,부안군 및 고창군

전라남도 목포시,무안군,영암군,강진군,완도군, 해남군,장흥군,
진도군 및 신안군

전라남도 여수시,순천시,광양시,고흥군 및 보성군

제주특별자치도

인천광역시

경기도 의정부시,동두천시,구리시,남양주시,양주시,포천시,
연천군 및 강원도 철원군

경기도 부천시 및 김포시

경기도 고양시 및 파주시

경기도 수원시,용인시,화성시,평택시,오산시,안성시

경기도 광명시,안양시,과천시,의왕시,군포시,안산시 및 시흥시

경기도 성남시,하남시,이천시,광주시,여주시 및 양평군

대구광역시 중구,동구,북구,수성구, 경상북도 영천시,경산시 및
청도군, 군위군

대구광역시 서구,남구,달서구,달성군, 경상북도 칠곡군
(석적읍 중리 구미국가산업단지를 제외한다), 고령군 및 성주군

경상북도 구미시,김천시,영주시,상주시,문경시, 안동시,칠곡군 석적읍
중리 구미국가산업단지, 봉화군,예천군,의성군,영양군 및 청송군

경상북도 포항시,경주시,영덕군,울릉군 및 울진군

대전광역시, 세종특별자치시, 충청남도 공주시,논산시,계룡시,금산군

충청북도 청주시,진천군,증평군,괴산군,영동군,옥천군,보은군

충청북도 충주시,제천시,음성군,단양군

충청남도 천안시,아산시,당진시,보령시,서산시 및 예산군,홍성군,
서천군,부여군,청양군,태안군
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「위험성평가」 교육

민간교육기관
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중대재해처벌법 시행에 따른
안전보건관리체계 구축
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안전보건관리체계란?
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안전보건관리체계 구축은 왜 필요한가?
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안전보건관리체계 구축의 법적 근거는?

산업안전보건관리! 이제는 달라져야 합니다
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안전보건관리체계 구축의 7가지 핵심요소는?

안전보건관리체계 구축 방법은?
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「산재예방요율제」로
산재보험요율 인하 받으세요
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